

Olimp Ulgrip Junior, proszek w saszetkach, 10 szt.

Cena: 36,59 zł



Opis słownikowy

Postać	proszek
Producent	Olimp Laboratories
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	Rutozyd, Witamina C

Opis produktu

Informacje podstawowe Olimp Ulgrip Junior, proszek w saszetkach, 10 szt.

Ulgrip Junior - suplement diety przeznaczony dla dzieci powyżej 3 roku życia i młodzieży.

Skład Olimp Ulgrip Junior, proszek w saszetkach, 10 szt.

cukier, sproszkowane owoce malin, sproszkowane owoce aceroli standaryzowane na 15% zawarto?? naturalnej witaminy C, miód, koncentrat z owoców czarnej porzeczki w proszku, koncentrat soku z owoców czarnego bzu w proszku, ekstrakt z kwiatostanu lipy (*Tilia cordata Miller*), ekstrakt z koszyczka rumianku (*Matricaria recutita L.*), rutyna.

Składniki	1 saszetka	% RWS*
Sproszkowane owoce malin	600 mg	---
Sproszkowane owoce aceroli	400 mg	---

w tym:		
naturalna witamina C	60 mg	75%
Miód	400 mg	---
Koncentrat z owoców czarnej porzeczki	300 mg	---
Koncentrat z owoców czarnego bzu	300 mg	---
Ekstrakt z kwiatostanu lipy	80 mg	---
Ekstrakt z koszyczka rumianku	45 mg	---
Rutyna	15 mg	---

*% RWS - Referencyjna Wartość Spożycia.

Działanie Olimp Ulgrip Junior, proszek w saszetkach, 10 szt.

Ekstrakt lipy, rumianku, bez czarny oraz witamina C z aceroli wspomagają prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego.

Witamina C wspomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym oraz wpływa na zmniejszenie uczucia zmęczenia i znużenia, dodatkowo wpływa na prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego.

Ekstrakty lipy i rumianku wpływają na gardło i struny głosowe.

Ekstrakt lipy wspiera odkrztuszanie.

Czarny bez wspiera w kaszlu i chrypce.

Miód oraz czarna porzeczka i maliny wspierają odporność.

Dawkowanie Olimp Ulgrip Junior, proszek w saszetkach, 10 szt.

Dorośli: 1 saszetka dziennie przed lub w trakcie posiłku.

Zawartość saszetki rozpuścić w 100 ml ciepłej, ale nie wrzącej, przegotowanej wody, dokładnie zamieszać w celu rozpuszczenia proszku.

Informacje dodatkowe Olimp Ulgrip Junior, proszek w saszetkach, 10 szt.

Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.

Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.
Przechowywać w temperaturze pokojowej.
Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.